

LM Apartments ApS

Lindeallé 25, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 24 66 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Michael Schjermer Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Apartments ApS Lindeallé 25 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 30 24 66 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Schjermer Mikkelsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S, Adelgade 78, 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	207.657	294.863
Af- og nedskrivninger	-44.760	-44.760
Resultat før finansielle poster	162.897	250.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.983	-94.518
Resultat før skat	72.914	155.585
Skat af årets resultat	-16.754	-6.629
Årets resultat	56.160	148.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.160	148.956
Disponeret i alt	56.160	148.956

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.752.562	3.797.322
Materielle anlægsaktiver i alt	3.752.562	3.797.322
Anlægsaktiver i alt	3.752.562	3.797.322
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.460	0
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	20.460	10.000
Omsætningsaktiver i alt	20.460	10.000
Aktiver i alt	3.773.022	3.807.322

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.216.908	1.160.747
Egenkapital i alt	1.341.908	1.285.747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.703	30.610
Hensatte forpligtelser i alt	33.703	30.610
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	840.706	989.234
Deposita	96.100	96.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	936.806	1.085.934
Kortfristet del af langfristet gæld	148.531	148.531
Gæld til pengeinstitutter	125.838	173.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.567	19.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.083.506	830.681
Selskabsskat	3.662	17.696
Anden gæld	64.501	215.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.605	1.405.031
Gældsforpligtelser i alt	2.397.411	2.490.965
Passiver i alt	3.773.022	3.807.322

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.160.748	1.285.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.160	56.160
	125.000	1.216.908	1.341.908

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.983</u>	<u>94.518</u>
	<u>89.983</u>	<u>94.518</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	989.237	1.137.765
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-148.531</u>	<u>-148.531</u>
	<u>840.706</u>	<u>989.234</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>395.000</u>	<u>543.500</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 989 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.752 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 126 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. Det pantsatte har en værdi af 3.752 t.kr.
